da Informação, Regional Paraná - ASSESPRO PR, que dispõe que a empresa Editora Negócios 

Públicos do Brasil Eireli ME “[...] é autora e única fornecedora no Brasil do produto 

(www.sollicita.com.br) [...]”. 

O valor total desta contratação é de R$ 8.990,00 (oito mil, novecentos e noventa reais), com 

pagamento único, após o recebimento do objeto, estando inclusas, no valor contratado, 

quaisquer despesas com impostos inerentes à contratação. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Julgamento de